0,0
0,4
3,6

9,0
12,3
50,3
57,2
58,4
62,6
82,3

115,5
143,0
165,0
172,2
176,2
215,8
218,8
221,4
221,8
234.,6
247,3
24°7,7
2479
256,1

294.4
297,6
299,1
301,8
304,9
305,4

zur Nockalmstral3e

Landhaus Maurer

links

Kreisverkehr - links > Reitdorf
weiter auf B 163

rechts —» Radstadt

weiter auf B 99 > Obertauern
Mauterndorf, rechts weiter auf B 99
links auf B 96 —» Sankt Margarethen
rechts —» Sankt Margarethen
Pichlern, rechts — |nnerkrems
links —+ Nockalmstral3e

links — Turracherhdhe B 95
rechts — Maurau B 97
Kreisverkehr, links —» Tamsweg, B 96
rechts > Sdlkpass

links —» Solkpass

links —» Schladming

rechts —» Grdbming
Kreisverkehr, rechts

links —+ Stoderzinken
Endpunkt Stoderstral3e

rechts

Kreisverkehr, geradeaus

rechts auf B 320 -+ Schladming
rechts —+» HoOhenfeld-Bahnhof
weiter —» Ramsau + Filzmoos
links auf B 99

rechts —+ Reitdorf

rechts auf B 163

Kreisverkehr, rechts — Wagrain
rechts zum Landhaus Maurer
Landhaus Maurer



