## zur Nockalmstraße

0,0	Landhaus Maurer
0,4	links
3,6	Kreisverkehr - links → Reitdorf
	weiter auf B 163
9,0	rechts → Radstadt
12,3	weiter auf B 99 → Obertauern
50,3	Mauterndorf, rechts weiter auf B 99
57,2	links auf B 96 → Sankt Margarethen
58,4	rechts → Sankt Margarethen
62,6	Pichlern, rechts → Innerkrems
82,3	links → Nockalmstraße
115,5	links → Turracherhöhe B 95
143,0	rechts → Maurau B 97
165,0	Kreisverkehr, links → Tamsweg, B 96
172,2	rechts → Sölkpass
176,2	links → Sölkpass
215,8	links → Schladming
218,8	rechts → Gröbming
221,4	Kreisverkehr, rechts
221,8	links → Stoderzinken
234,6	Endpunkt Stoderstraße
247,3	rechts
247,7	Kreisverkehr, geradeaus
247,9	rechts auf B 320 → Schladming
256,1	rechts → Höhenfeld-Bahnhof
	weiter → Ramsau + Filzmoos
294,4	links auf B 99
297,6	rechts → Reitdorf
299,1	rechts auf B 163
301,8	Kreisverkehr, rechts → Wagrain
304,9	rechts zum Landhaus Maurer
305,4	Landhaus Maurer